СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

     от     22 ноября   2023 г.                                                                      № 27

                                                           с. Козловка
О назначении Публичных слушаний

   В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района, решением Совета депутатов Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 16 марта  2023 года № 8 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Козловском сельском поселении Атяшевского муниципального района Республики Мордовия»

Совет депутатов Козловского сельского поселения р е ш и л:

  1.Вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов Козловского сельского поселения  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района  Республики Мордовия».
  2. Опубликовать проект решения Совета депутатов Козловского сельского поселения  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района  Республики Мордовия» в Информационном бюллетене Козловского сельского поселения и на официальном сайте  Козловского сельского поселения (https://kozlovskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru) в  информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
   3. Определить, что Публичные слушания будут проводиться 22 декабря 2023 года в Администрации Козловского сельского поселения, расположенного по адресу: с. Козловка, улица Советская, дом 67, в 15 часов 00 минут.

   4. Установить, что организация и проведение публичных слушаний осуществляется рабочей группой (приложение № 1).

   5. Предложения по проекту принимаются рабочей группой в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений (приложение 2).
   6. Предложения по проекту  решения Совета депутатов Козловского сельского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района  Республики Мордовия»  принимаются рабочей группой до  21 декабря  2023 года по адресу: с. Козловка, улица Советская, дом 67, с 8 часов до 17 часов, кроме субботы и воскресенья (тел. 2-33-60).
   7. Обсуждение проекта осуществляется в порядке, установленном Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Козловском сельском поселении.

  8. Результаты публичных слушаний будут рассматриваться Советом депутатов Козловского сельского поселения  при принятии решения по проекту в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Козловском сельском поселении.
  9. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Козловского сельского поселения и на официальном сайте  Козловского сельского поселения (https://kozlovskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru) в  информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
Заместитель   председателя по работе

Совета депутатов Козловского

сельского поселения Атяшевского

муниципального района :                                                     Е.Ю.Зубкова
 Приложение № 1

                                                                             к решению Совета депутатов

 Козловского сельского поселения

                                                                    от  22.11.2023 года  №27
РАБОЧАЯ ГРУППА

по организации и проведению публичных слушаний по проекту  решения Совета депутатов Козловского сельского поселения
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района

Республики Мордовия»

	Трифонова Наталья Николаевна
	-
	заместитель Главы Козловского  сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия – руководитель рабочей группы;

	Титова Марина Сергеевна
	-
	главный бухгалтер Администрации Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия  – заместитель руководителя рабочей группы;

	Абрамова Татьяна Викторовна
	-
	заместитель Главы Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия – секретарь рабочей группы;

	Гаврилина Людмила Константиновна
	-
	заместитель Главы Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия - член рабочей группы;

	Ризаева Надежда Михайловна
	-
	заместитель Главы Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия – член рабочей группы.

	Фомина Ирина Михайловна
	-
	заместитель Главы Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия – член рабочей группы.

	Третьякова Антонина Ивановна
	-
	ведущий специалист Администрации Козловского  сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия – член рабочей группы.

    Приложение № 2

                                                                             к решению Совета депутатов

 Козловского сельского поселения

                                                                    от 22.11.2023 года  №27
Форма внесения предложений

по проекту  решения  Совета депутатов Козловского сельского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района  Республики Мордовия»

	№

п/п
	Статья, часть, пункт, абзац
	Текст проекта решения
	Текст проекта поправки
	Текст проекта решения с учётом поправок
	Кем внесена поправка

	Ф.И.О., внесшего предложение
	Адрес, телефон внесшего предложение
	Данные о документах, удостоверяющем личность
	Место работы (учёбы)

___